•m}J

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DIPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 0512021 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos vinte e três dias do mês de Fevereiro de dois mil e vinte e um, às 14H, no Plenarinho

da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Aparecido Ramos

Estevão, Ben Hur Custódio de Oliveira, Cleusa Rosane Ribas Ferreira, Eduardo Rodrigo de

Castilhos, Irineu Cantador, Pedro Ferreira de Lima, Ricardo Teixeira de Oliveira, Sebastião Valter,

Vagner José Chefer e Vilson Cordeiro. Foram votados os pareceres dos Projetos de Lei n°

4712020 - CSMA e 54/2020 - CFO/CCSP. A Vereadora Rosane pediu vistas dos Projetos de Lei

n° 25/2020 e 71/2020. Foram designados os relatores dos Projetos de Lei:

DESIGNAÇÃO DE RELATOR

PROPOSITURA AUTOR COMISSÃO RELATOR
09/2021 IRINEU CJR BEN HUR

2361/2021 PREFEITO CJR BEN HUR
COSP PEDRINHO
CSMA IRINEU

2355/2021 PREFEITO CJR BEN HUR
CCSP BEN HUR

03/2021 PEDRO CJR APARECIDO
2358/2021 PREFEITO CJR PEDRINHO

CSMA VAGNER

Não havendo nada mais a apresentar, eu Leonardo Vasconcelos Butkoski, estagiário,

lavrei e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes.

Nome

Vereador Aparecido Ramos Estevão u
i Vereador Ben Hu___[ Custódio de Oliveira

....

Vereador Cleusa Rosane Ribas Ferrei•
•Eduardo Rodrigo de •Castilho•ì,

x
Vereador Irineu Cantador

Vereador Pedro Ferreira de Lima

Vereador Ricardo Teixeira de Oliveira

Vereador

Vereador

Vereador

Sebastião Valter

Vagner José Chefer

Vilson Cordeiro

Assinatura